

BILAGA 2 HÄMTNINGSINTERVALL

Avfallslag	En- och tvåbostadshus samt fritidshus	Flerbostadshus/gemensamhetslösning	Verksamheter
Matavfall		Minst en gång varannan vecka och inte oftare än tre gånger per vecka.	Minst en gång varannan vecka och inte oftare än tre gånger per vecka.
Restavfall/Returpapper		Minst en gång var fjärde vecka och inte oftare än tre gånger per vecka.	Minst en gång var fjärde vecka och inte oftare än tre gånger per vecka.
Förpackningsavfall		Minst en gång var fjärde vecka och inte oftare än en gång per vecka.	Minst en gång var fjärde vecka och inte oftare än en gång per vecka.
Avfall från Kär 1	<p>Normalt varannan vecka</p> <p>Fritidsabonnemang töms under perioden mitten av april till mitten av september</p> <p>Om matavfall kan komposteras på den egna fastigheten och anmälan gjorts enligt § 35 får tömning av restavfall ske var fjärde vecka.</p>	Normalt varannan vecka	Normalt varannan vecka
Avfall från Kär 2	<p>Normalt var fjärde vecka.</p> <p>Fritidsabonnemang töms under perioden mitten på april till mitten av september</p>	Normalt var fjärde vecka.	Normalt var fjärde vecka.
Trädgårdsavfall	Normalt varannan vecka från mitten av april till mitten av november efter beställning av fastighetsägare	Normalt varannan vecka från mitten av april till mitten av november efter beställning av fastighetsägare	

Typ av anläggning	Hämtningsintervall
Slutna tankar och slamavskiljare anslutna till WC	Tömning ska ske efter behov för att upprätthålla en god funktion och slamkvalitet i tanken/avskiljaren, men minst en gång per år.
Slamavskiljare för bad,- disk- och tvättvatten	Tömning ska ske efter behov för att upprätthålla en god funktion och slamkvalitet i tanken/avskiljaren, men minst en gång per år.
Fettavskiljare	Tömning ska ske minst fyra gånger per år eller så ofta att anläggningens funktion inte försämras och att tömning inte försvåras av att fettet stelnar och blir svårt att få ut från anläggningen.
Fosforfällor och minireningsverk	Tömning ska ske enligt det tillstånd som getts av tillsynsmyndigheten. Leverantörens anvisningar ska följas så att anläggningen upprätthåller en god funktion och slamkvalitet.

De tömningsintervall som erbjuds framgår av gällande avfallstaxa för Eslöv, Höör och Hörby kommun.